

# **FMS Holding ApS**

Hornumvej 92, 9640 Farsø

CVR-nr. 30 55 19 58

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

---

**Flemming Møller Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FMS Holding ApS Hornumvej 92 9640 Farsø
	CVR-nr.: 30 55 19 58 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Flemming Møller Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Rally Point Tactical Scandinavia ApS, Vesthimmerland LIVINGOUT ApS, Vesthimmerland Røjbækvej 5 Farsø ApS, Vesthimmerland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

I foregående regnskabsår har selskabet omlagt regnskabsperiode fra kalenderårsregnskab til perioden 1. juli til 30. juni som regnskabsår. I konsekvens heraf omfatter forrige årsrapport omlægningsperioden 1. januar til 30. juni 2019, mens indeværende år omfatter 1. juli 2019 til 30. juni 2020. I årsregnskabet er der ikke foretaget ændringer af sammenligningstallene. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. januar 2019 til 30. juni 2019 og sammenligningstallen i balancen omfatter tallene for balancedagen 30. juni 2019.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	1/1 2019 - 30/6 2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.646</b>	<b>-24</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.698	-202
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-145.344</b>	<b>-226</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.106.483	874
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.850	9
Andre finansielle indtægter	230.789	301
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.676	-49
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.099.102</b>	<b>909</b>
Skat af årets resultat	12.738	-144
<b>Årets resultat</b>	<b>7.111.840</b>	<b>765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.106.483	874
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.194.643	-109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.111.840</b>	<b>765</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.290.093	2.040
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	761.111	794
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.051.204</u>	<u>2.834</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.654.828	5.509
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.200.000	3.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.854.828</u>	<u>8.649</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.906.032</u></b>	<b><u>11.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.854.343	0
Udsudte skatteaktiver	11.300	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.076.767	1.080
Periodeafgrænsningsposter	0	13
Tilgodehavender i alt	<u>3.942.410</u>	<u>1.593</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.933.771	4.128
Værdipapirer i alt	<u>4.933.771</u>	<u>4.128</u>
Likvide beholdninger	353.796	1.994
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.229.977</u></b>	<b><u>7.715</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.136.009</u></b>	<b><u>19.198</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.387.328	5.281
Overført resultat	8.083.440	9.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.795.768</b>	<b>14.684</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	68.443	43
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>68.443</b>	<b>43</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	3.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	34
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.313	484
Selskabsskat	1.936.676	30
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	775
Anden gæld	258.309	148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.271.798	1.471
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.271.798</b>	<b>4.471</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.136.009</b>	<b>19.198</b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

I foregående regnskabsår har selskabet omlagt regnskabsperiode fra kalenderårsregnskab til perioden 1. juli til 30. juni som regnskabsår. I konsekvens heraf omfatter forrige årsrapport omlægningsperioden 1. januar til 30. juni 2019, mens indeværende år omfatter 1. juli 2019 til 30. juni 2020. I årsregnskabet er der ikke foretaget ændringer af sammenligningstallene. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. januar 2019 til 30. juni 2019 og sammenligningstallen i balancen omfatter tallene for balancedagen 30. juni 2019.

	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	1/1 2019 - 30/6 2019 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	102.676	49
	<b>102.676</b>	<b>49</b>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.000.000	3.000

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 1.290 t.kr. Herudover er likvider indsat på sikringskonto, 350 t.kr., og værdipapirer i sikkerhedsdepot, 4.934 t.kr., ligeledes stillet til sikkerhed for bankgæld.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån og realkreditlån. De tilknyttede virksomheders bankgæld og realkreditlån udgør pr. 30. juni 2020 i alt 3.383 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Nectar Bremsensgade ApS' realkreditgæld. Kautionen er begrænset til 1.000 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
